








Menuplan for februar måned

Ugedag	Dato	Middagsmad	Fødselsdags ønsker
Torsdag 	1	Tillykke til Anette Nielsen fra Lyet Hun bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Stegt flæsk med persillesovs, gulerødder og kartofler. Romkugler.
Fredag	2	Fiskefilet med remouladesovs, kartofler og råkost	
Lørdag	3	Biksemad, rødbeder, bearnaisesovs, rugbrød Jordbærgrød	
Søndag 	4	Tillykke til Jytte Ethel Zwisler Dalen Hun bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Frikadeller, flødekartofler og gulerødder Lagkage
Mandag	5	Spinattærte med råkost	
Tirsdag	6	Øllebrød med flødeskum	
Onsdag	7	Forlorenskildpadde, ½ æg, flute	
Torsdag	8	Frikadeller med stuvet hvidkål og kartofler med persille	
Fredag 	9	Tillykke til Karin Petersen Dalen Hun bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Stegt fisk, Citronsovs, Broccoli og kartofler Chokolade budding (Eftermiddag)
Lørdag 	10	Tillykke til Jonas Tormod Jonsson Han bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Dampe laks, hollandaisesovs, kroblanding og kartofler Vanilje budding (eftermiddag)
Søndag	11	Mørbradgryde med ris og grønsager Is med vafler	
Mandag 	12	Tillykke til Poul Christian Christiansen Dalen Han bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Stegt flæsk, persillesovs, ærter og kartofler Gammel dags æblekage (eftermiddags)
Tirsdag	13	Høsekødsuppe med brød	
Onsdag 	14	Tillykke til Birthe Rud Hansen Vangen Jonna Lisbeth Petersen Lyet De bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Forloren hare med ribsgele, agurkesalat, vildsovs og kartofler. Æblekage med makroner (Eftermiddagskage)

Ugedag	Dato	Middagsmad	Fødselsdags ønsker
Torsdag	15	Æggekage med kartofler og rugbrød	
Fredag 	16	Tillykke til Aase Sonja Madsen fra Vangen Hun bestemmer menuen til frokost i dag og eftermiddagskagen	Hakkebøf med blødeløg, surt, skysovs og kartofler. Lagkage (eftermiddagskage)
Lørdag	17	Varmt kartoffelsalat, røde pølser, sennep og ketchup. Pandekager med is	
Søndag	18	Stegt and, rødkål, skysovs og kartofler Fløderand med kirsebærsovs	
Mandag	19	Hønsefrikasse med persille og kartofler	
Tirsdag	20	Krydder nakkesteg med skysauce, kartofler og stegte rodfrugter	
Onsdag	21	Skipperlabskovs med purløg, smør og rugbrød	
Torsdag	22	Stegt kalvelever med bløde løg, skysauce og kartofler samt surt.	
Fredag	23	Aspargessuppe med flutes	
Lørdag	24	Stegt flæsk med persillesovs, grønsager og Kartofler. Sveskegrød	
Søndag	25	Kylling i aspargessovs, ærter og kartofler Is med vafler	
Mandag	26	Græskfarsbrød med tarziki, brun sovs og kartofler	
Tirsdag	27	Kartoffelfrikadeller, brun sovs, salat og kartofler	
Onsdag	28	Boller i selleri med kartofler og bønner	
Torsdag	29	Blomkålsgratin med rugbrød og smør	